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OPRACOWANIE JEST KOMPLETNE Z PUNKTU WIDZENIA CELU,

KTÓREMU MA SŁUŻYĆ WERSJA PAPIEROWA DOKUMENTACJI

PROJEKTOWEJ JEST ZGODNA Z WERSJĄ ELEKTRONICZNĄ.
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ul. Kościuszki 129, 131   Nr. działki : 81/10; 81/20; 81/17; Obręb Południe, AM-9
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rewizja:

ROZBUDOWA BUDYNKU STAROSTWA POWIATOWEGO WE WROCŁAWIU

WRAZ Z PRZEBUDOWĄ ISTNIEJĄCEGO BUDYNKU, INFRASTRUKTURĄ

TECHNICZNĄ I ZAGOSPODAROWANIEM TERENU

2013
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Blenda nad drzwiami wykończona tym samym fornirem co drzwi. Zlicowana z panelem drzwiowym na tej samej głebokości. Brak uskoków. Jednolita powierzchnia. Zachować kontunuacje usłojania z drzwiami
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ŚCIANA OBŁOŻONA PANELAMI FORNIROWANYMI FREZOWANYMI Panele do wewnętrznej zabudowy ściennej, wykonane z płyt MDF gr. 17 mm, Powierzchnia widoczna jest nacinana liniowo dla wszystkich typów paneli. Wybrany wariant 14/2- gdzie pierwsza liczba to szerokość mostka, a druga to szerokość szczeliny na zewnętrznej powierzchni. Powierzchnia niewidoczna, tylna, ma powierzchnię zamkniętą TLD. Od spodniej strony znajduje się czarna akustyczna fizelina. Podłużne złącze paneli na pióro i wpust. Łączenie poprzeczne paneli proste. Panele fornirowane, mocowane za pomocą specjalnych stalowych, galwanizowanych klipsów SK 5/0 do podkonstrukcji drewnianej. Po zamocowaniu klipsy są niewidoczne, a panele dochodzą do siebie na styk tworząc zamkniętą powierzchnię o układzie liniowym.  Wykończone bezbarwnym lakierem, impregnowane środkiem ogniochronnym, sklasyfikowane jako materiał niezapalny i nierozprzestrzeniający ognia - B-s2, d0 (zgodnie z EN 13501).  Wybrany fornir - orzech.  Panele dostępne w następujących szerokościach - 128 (szerokość rzeczywista 134 mm, szerokości widoczna po instalacji - 128 mm długość 2480 / 2780 i 2050 mm i 256 mm netto.  Masa jednostkowa ok. 10 - 15 kg/m2. Montaż w układzie pionowym. 
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drzwiczki od hydrantu wykończone tym samym panelem ściennym (kontynuacja ściany) - do sprawdzenia na budowie. W razie wątpliwości proszę o kontakt z architektem
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